制肺爱尔
变臣服BM (PSA) 在g氮设备Nitr吨en Generator
I艺1m理 Technical principle
碳分子筛对氧和氮吸附量有很大差异 。 碳分子筛是一种内部有很多微孔的物质 ， 变压吸附的原理就
是在一定的压力下，利用空气中的氧、 氮在碳分子筛微孔的吸附量的差异，达到氧氮分离的目的 。
在压力升高时， 碳分子筛吸附氧气 ， 压力降至常压时， 碳分子筛脱附氧气再生 。 变压吸附制氮设备
通常有两只吸附塔 ， 一只 吸氧产氮 ， 另一只脱氧再生，如此交替循环不断产出氮气 。
A s s how n in a bo ve figure ,lhe ads orplion capac ily of Carbon molecular 吸

同一旦
旦
旦
旦
旦
旦
出
…
add hydrogen into low-purity nitrogen , through deoxygenating by hydrogenation , accompanied by catalysts , cooling ,
absorption and dryness , and finally , filtering of impurity, water and dust in the nitrogen gas to get high purity nitrogen
i自程示意图 Process diagram
低纯气体 ==
加氢 脱氧塔
型号规格 | 产气量(Nm'/h)
KZN59 - 1. 3 1. 3
KZN59-2.5 2.5
KZN59 -3.8 3.8
KZN59 -5.0 5.0
KZN59 -6 .3 6.3
KZN59 -7.6 7.6
KZN59-10 10.0
KZN59-12.6 12.6
KZN59-15 15.0
KZN59 - 17.7 17.7
KZN59-20 20.0
KZN59 -22.7 22.7
KZN59-25 25.0
KZN59-30 30.0
KZN59-38 38.0
KZN59-51 5 1. 0
KZN59 -76 .5 76.5
KZN59-103 103.0
KZN59-128 128.0
KZN59-153 153.0
KZN59-179 179.0
KZN59 -20 4 204.0
KZN59 -227 227.0
KZN59-256 256.0
KZN59-278 278.0
KZN59-303 303.0
KZN59-328 328.0
KZN59 -35 4 354.0 39.3
KZN59-379 379.0 42.1
KZN595型ltIJ氨设备氯气纯度99.9995%
E 型号规格 | 产气量(Nm'/h) 空气净化组件(Nm'/min) I 空气净化组件 | 空气储罐 | 氮气缓冲罐
KZN595-1 0.13 AC-I CG-I NT-0.6
KZN595-2 2 0.25 AC-I CG-I NT- 1. 2
KZN595 -3.2 3.2 口 40 AC-I CG-I NT- 1. 7
KZN595 - 4.3 4.3 n 乓， AC-I CG-I NT-2.2
KZN595-5.4 5.4 n ('.7 AC-I CG-I NT-3 .0
KZN595 -6.4 6.4 AC-I CG-I NT -3.3
Q-♀ 7
KZN595-8.6 8.6 AC-2 CG-2 NT-4.3
KZN595-10.7 10.7 AC-2 CG-2 NT-5.2
KZN595 - 12.9 12 .9 <'0υAC-2 CG-2 NT-6.4
且 6"0kZN595- 15 15 AC-2 CG-2 NT-7.2
KZN595 - 17.2 17.2 >'00 AC-3 CG-3 NT - 8.7
KZN595-19.3 19. 3 ~.16 AC-3 CG-3 NT- IO.2
KZN595-2 1. 5 2 1. 5 2.67 AC-3 CG-3 NT-IO.7
KZN595-25.8 25.8 3.20 AC-6 CG-6 NT-13.2
KZN595 -32.2 32.2 4.0 AC-6 CG-6 NT- 16.2
KZN595-43 43 5.34 AC-6 CG-6 NT-23.2
KZN595 -64.4 64.4 只 o AC-IO CG - IO NT-29.1
KZN595-86 86 10 7 AC-12 CG-12 NT-39.1
KZN595-107 107 ' 0 0 AC-15 CG-15 NT-50.5
KZN595- 12 8 128 t----l-Ø-9---+ AC-20 CG -20 NT-60.5
KZN595- 150 150 AC-20 CG-20 NT-68. 1
KZN595-170 170 二丁丁 AC-25 CG- 25 NT-76.9
KZN595- 190 190 AC-30 CG - 30 NT-86.4
KZN595 -2 10 210 2 3":1\ AC-30 CG - 30 NT-99.2
KZN59 5-230 230 ~O." AC-40 CG - 40 NT-I02.9
KZN595-250 250 61υAC-40 CG - 40 NT-1 12.4
KZN595-270 270 33.5 AC-40 CG - 40 NT-12 1. 4
KZN595-290 290 36.0 AC-40 CG-40 NT-134.9
KZN595-310 310 38.5 AC-50 CG - 50 NT-148.5
注 本表格所'Y'J数据以0.8MPa (表压)原料压缩空气， 20 'C环搅温度， 1个大气压下， 80%相对湿度为设计基准 。 本表格所列数据仅供参考，本公
司保留自行改变产品设计的权利 。
技m指丽 Main parameter
氮气流量 10-1500 Nm 3 /h